



WSZYSCY ZAINTERESOWANI WYKONAWCY

Wrocław, dnia 10 marca 2020 r.

Dotyczy: postępowania przetargowego Nr MCUS.DZP.373-07/2020 na sukcesywną dostawę środków dezynfekcyjnych, antyseptycznych i odkażających na potrzeby domów pomocy społecznej oraz dziennych domów pomocy funkcjonujących w strukturze Miejskiego Centrum Usług Socjalnych we Wrocławiu przy ul. Mącznej 3.

Odpowiedzi na zapytania Wykonawców

Zamawiający, Miejskie Centrum Usług Socjalnych we Wrocławiu, na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2019. poz. 1843), dalej zwanej Pzp, udziela odpowiedzi na złożone zapytania:

Pytanie 1

„Czy Zamawiający w pozycji 4 dopuści do oceny preparat typu Taski Sprint Degerm konfekcjonowany w opakowaniach o pojemności 5l po odpowiednim przeliczeniu zapotrzebowania, spełniający pozostałe wymagania SIWZ? (parametry wg załączonej ulotki)

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wymaga środka zgodnego z opisem przedmiotu zamówienia.

Pytanie 2

„Czy zamawiający w pozycji 5 dopuści do oceny preparat typu Taski Sprint Degerm?”

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wymaga preparatu zgodnego z opisem przedmiotu zamówienia.

Pytanie 3

„Czy Zamawiający w pozycji 6, 7 dopuści do oceny preparat typu Mediquick, konfekcjonowany w opakowaniach o pojemności 1l (pozycja 6) oraz 5l (pozycja 7) po odpowiednim przeliczeniu zapotrzebowania (parametry wg załączonej ulotki)?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wymaga preparatów zgodnych z opisem przedmiotu zamówienia.

Pytanie 4

„Czy Zamawiający dopuści w pozycji 8 i 9 dopuści do oceny preparat typu AHD 1000? (parametry wg załączonej ulotki)”

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wymaga preparatów zgodnych z opisem przedmiotu zamówienia.

Pytanie 5

„Czy Zamawiający w pozycji 18 i 19 dopuści do oceny preparat typu Lysoformin Plus Schaum? (parametry wg załączonej ulotki)

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wymaga preparatów zgodnych z opisem przedmiotu zamówienia.

Pytanie 6

„Czy Zamawiający w pozycji 20 dopuści do oceny preparat, niewymagający dodawania aktywatora do osiągnięcia podanego spektrum, konfekcjonowany w opakowaniach o pojemności 1 kg po odpowiednim przeliczeniu zapotrzebowania, spełniający wszystkie pozostałe wymagania SIWZ?”

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wymaga produktu zgodnego z opisem przedmiotu zamówienia. **Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie preparatu w opakowaniu 1 kg.** Ponadto Zamawiający informuje, że zgodnie z opisem zawartym w pozycji 21 Kalkulacji cenowej „Aktywator” należy wycenić w przypadku, gdy w pozycji 20 konieczne jest użycie „Aktywatora”.



Modyfikacja treści SIWZ

Zamawiający informuje, że na podstawie udzielonych wyjaśnień dokonał modyfikacji Załącznika nr 2 do SIWZ, tj. Kalkulacji cenowej w następujący sposób (zmiany zaznaczone kolorem żółtym):
w pozycji 20 **było:**

20	Preparat bezaldehydowy oparty o aktywny tlen zawierający nadwęglan sodu do mycia i dezynfekcji narzędzi chirurgicznych oraz endoskopów, działający na bakterie, wirusy, grzyby, a po dodaniu aktywatora działający na prątki gruźlicy. Przygotowanie roztworu poprzez dodanie preparatu do zimnej wody wodociągowej (bez konieczności podgrzewania). Możliwość użycia w myjkach ultradźwiękowych. Konieczne dostarczenie miarki do dozowania preparatu. Spektrum działania: B, F, V, Tbc (czas do 1/2 h), S (czas do 6 h). Opakowanie 2 kg	kg	0	4	0	12	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	16

jest:

20	Preparat bezaldehydowy oparty o aktywny tlen zawierający nadwęglan sodu do mycia i dezynfekcji narzędzi chirurgicznych oraz endoskopów, działający na bakterie, wirusy, grzyby, a po dodaniu aktywatora działający na prątki gruźlicy. Przygotowanie roztworu poprzez dodanie preparatu do zimnej wody wodociągowej (bez konieczności podgrzewania). Możliwość użycia w myjkach ultradźwiękowych. Konieczne dostarczenie miarki do dozowania preparatu. Spektrum działania: B, F, V, Tbc (czas do 1/2 h), S (czas do 6 h). Opakowanie 1-2 kg	kg	0	4	0	12	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	16

Treść niniejszego pisma stanowiącego integralną część SIWZ z dnia 4 marca 2020 r. Zamawiający, zgodnie z zapisami art. 38 ust. 2 i 4 Pzp, udostępnia na stronie internetowej www.mcus.pl w zakładce Zamówienia publiczne oraz umieszcza na tablicy ogłoszeń.

Zamawiający informuje, że Kalkulację cenową (Załącznik nr 2 do SIWZ – zmiana z dnia 10 marca 2020) udostępnia także w wersji edytowalnej.

DYREKTOR

Janusz *Młoch*

[Signature]
Sporządziła: Sylwia Leszczuk, tel. 071 3769938, e-mail: sylwia.leszczuk@mcus.pl
Załącznik: Kalkulacja cenowa zmiana z dnia 10 marca 2020 r.